
Smlouva
o provádění elektro revizí a poskytování elektromontážních a elektroinstalačních prací 

a drobných oprav
uzavřená v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů,na základě VZMR s názvem „Provádění revizí el. zařízení, el. instalací a provádění 
elektromontážních a elektroinstalačních prací pro ZZS ÚK, p.o.“.

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
zastoupen: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
osoba zmocněná pro
jednání technická: 
IČ:

........................................................... 
00829013

DIČ: CZ 00829013 - neplátce DPH
bankovní spojení: ................ ................................ .........................
číslo účtu: ........................

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace je zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl PR, vložka č 759

(dále jen „Objednatel nebo ZZS ÚK, p.o.“) na straně jedné

a

KaeM TECH s.r.o. 
se sídlem: Český Újezd 228, Chlumec, 400 10
zastoupen: ................................ obchodním ředitelem
osoba zmocněná pro
jednání technická: .........................
IČ: 
DIČ:

10907599 
CZ10907599

je plátce DPH 
bankovní spojení: ................ ................. .........................
číslo účtu: ....................................

Společnost KaeM TECH s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 47188

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“

uzavírají smlouvu o provádění elektro revizí a poskytování elektromontážních, 
elektroinstalačních prací a drobných oprav (dále jen „Smlouva“).

I/6



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o provádění revizí el. zařízení, el. instalací a 
provádění elektromontážních, elektroinstalačních prací a drobných oprav pro ZZS 
ÚK, p.o., včetně dodávek materiálu a náhradních dílů k zajištění těchto prací a oprav dle 
předmětu smlouvy, v místech plnění uvedených v příloze č. 2.

2. Dodavatel garantuje Objednateli dodržování podmínek stanovených touto smlouvou 
v plném rozsahu.

Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele provádět elektro revize (revize el. 
zařízení a el. instalací) tak, aby Objednatel splnil povinnosti provozovatele vyplývající 
z platné legislativy v místech plnění uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Dodavateli bude po podpisu Smlouvy předán plán revizí pro jednotlivá místa plnění 
uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy. Dodavatel po provedení příslušných revizí vyhotoví 
revizní zprávu, kterou bez zbytečného odkladu předá Objednateli.

3. Předmětem této smlouvy je dále závazek Dodavatele provádět elektromontážní, 
elektroinstalační práce (včetně odstraňování závad - provádění oprav, údržby el. 
zařízení a el. instalací) a drobné opravy, včetně dodávek potřebných materiálů pro 
tyto práce v místech plnění uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Elektromontážní, 
elektroinstalační práce a drobné opravy budou objednávány na základě potřeby 
Objednatele.
Dodavatel se zavazuje v případě vniku závad, dodržovat časové parametry při 
jejich odstraňování (opravách) v místě plnění, a to:
- zahájení prací na odstranění závady mající vliv na nutnou funkčnost 
(provozuschopnost), nebo na zabezpečení BOZP a PO, nejpozději do

- 6 hodin od písemného nahlášení závady v čase od 6:00 do 16:00 hod 
Objednatelem formou výzvy (dále také jen „výzva“)

- 12 hodin od písemného nahlášení závady v čase od 16:01 do 5:59 hod 
Objednatelem formou výzvy

- odstranění závady v místě plnění nebo provedení takových opatření, která budou 
zajišťovat minimalizaci vlivu na provozuschopnost nejpozději do druhého pracovního 
dne od výzvy

- odstranění závady nebo provedení takových opatření, která budou zajišťovat 
zabezpečení BOZP a PO v co nejkratším termínu, nejpozději v čase provádění prací po 
nástupu na opravu (tzn. ve dni shodném se dnem zahájení prací)
- v případě, že budou provedena opatření k minimalizaci vlivu nutnou funkčnost 
(provozuschopnost), odstranění závady mající vliv na provozuschopnost systému 
nejpozději do 7 kalendářních dnů od výzvy,

- v případě, že budou provedena opatření, která budou zajišťovat zabezpečení BOZP a 
PO, odstranění závady mající vliv na zabezpečení BOZP a PO nejpozději do 7 
kalendářních dnů od výzvy,

- odstranění ostatních závad nemajících vliv na nutnou funkčnost (provozuschopnost), 
nebo na zabezpečení BOZP a PO, nejpozději do 14 kalendářních dnů od výzvy, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.
Přitom:

2/6



a) výzva musí být Objednatelem učiněna písemně, za písemnou výzvu se 
považuje i výzva zaslaná Dodavateli e-mailem na adresu: 
.................................;

b) výzva musí být Objednatelem avizována Dodavateli předem telefonicky
• v pracovní době (od 6:00 hod do 16:00 hod.) na tel. číslo ...................... 
......;
• v mimopracovní době a ve dnech pracovního volna nebo klidu na tel. 
číslo .............................. Kontaktní údaje a oprávněné osoby Dodavatele jsou 
uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy.

c) za kvalifikovanou výzvu se považuje výzva učiněná oprávněným pracovníkem 
Objednatele, ve výzvě bude k závadě uveden její bezprostřední projev, 
počátek projevu a popsány další případné důležité okolnosti, při nichž k 
závadě došlo nebo dochází;

d) pro začátek běhu výše uvedených lhůt je rozhodující čas odesláni výzvy e
mailem,

Na základě výzvy vyhotoví Dodavatel cenovou nabídku, kterou zašle e-mailem kontaktní 
osobě Objednatele (viz příloha č. 3, této smlouvy). Objednatel je na základě cenové 
nabídky oprávněn vystavit a zaslat Dodavateli objednávku.

4. Po provedení každé služby dle odst. 3 toho článku bude vystaven protokol o provedení 
prací (předání a převzetí provedených prací). Protokol o provedení prací podepíší 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem smluvních stran dochází k 
převzetí a předání objednané služby. Protokol musí obsahovat přesné definování a 
popis provedené služby, opravy včetně dodaného materiálu, dobu provádění prací, 
dopravné (počet ujetých km).

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn jednostranně snížit 
(omezit) rozsah předmětu smlouvy.

6. Dodavatel je povinen disponovat Osvědčením k provádění elektro revizí podle § 9 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v platném znění, a 
Oprávněním k samostatné činnosti a toto Osvědčení a Oprávnění držet v platnosti po 
dobu platnosti smlouvy. Dodavatel je povinen na žádost Objednatele toto Osvědčení a 
Oprávnění Objednateli bez zbytečného odkladu předložit.

Článek III.
Doba plnění a místo plnění

1 Doba plnění této smlouvy je ujednána na dobu určitou do 31.12. 2022.
2. Dodavateli bude po podpisu smlouvy předán harmonogram elektro revizí a kontrol, na 

základě kterých bude Dodavatel provádět jednotlivé elektro revize a kontroly v rozsahu 
dle přílohy č. 1 v místech plnění uvedených v příloze č. 2 smlouvy.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění je ujednána dle nabídkové ceny Dodavatele, uvedené v nabídce 
na předmětnou veřejnou zakázku v příloze č. 1 této smlouvy - Cenová nabídka - 
položkový rozpočet.

2. Cena je nejvýše přípustná do výše 99,900,- Kč bez DPH. Skládá se z cen za provádění 
elektro revizí a cen za provádění elektromontážních a elektroinstalačních prací 
uvedených v cenové nabídce - položkovém rozpočtu viz příloha č.1 smlouvy.

3/6



3. Nabídkové ceny, které jsou uvedeny v Cenové nabídce - položkovém rozpočtu jsou 
nepřekročitelné, nejvýše přípustné po dobu smluvního vztahu, obsahují veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s plněním této smlouvy a jsou garantovány Dodavatelem po 
celou dobu platnosti smlouvy.

4. Cena za elektro revize (revize el. zařízení a el. instalacíjje rozepsána v příloze č. 1 této 
smlouvy, v Cenová nabídce - položkovém rozpočtu. V ceně elektro revizí jsou zahrnuty 
veškeré náklady spojené s prováděním revizí (včetně dopravy do místa plnění a zpět).

5. Cena za provádění elektromontážních, elektroinstalačních prací, drobné opravy bude 
vždy dohodnuta v konkrétním případě smluvními stranami individuálně (dle rozsahu, 
použitého materiálu a náhradních dílů, dopravného), na základě Dodavatelem 
předložené cenové nabídky, s tím že pokud nedojde k dohodě o ceně, není Objednatel 
povinen si tyto práce u Dodavatele objednávat.
Cena za použitý materiál a náhradní díly, uvedená v cenové nabídce, bude cena 
obvyklá v místě a čase prováděných prací. Cena hodiny prováděných prací a cena za 
dopravu (1 km) je pevná a je uvedena v příloze č.1 této smlouvy, v Cenová nabídce - 
položkovém rozpočtu.

6. Materiál a náhradní díly použité při elektromontážních a elektroinstalačních pracích a 
drobných opravách, bude Dodavatel účtovat v ceně obvyklé, po odsouhlasení ceny 
Objednatelem před provedením prací.

7. Navýšení ceny je přípustné pouze:
- při změně daňových sazeb (změně daňových předpisů upravujících DPH);
- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z 

měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených 
přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým 
statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu 
uzavření Smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku 
překročení míry inflace. V tomto případě bude Dodavatel oprávněn požadovat 
navýšení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období.

8. Navýšení ceny bude Objednatelem a Dodavatelem projednáno minimálně 1 kalendářní 
měsíc před případným navýšením ceny. Navýšení ceny bude na základě oboustranně 
potvrzeného dodatku ke smlouvě.

9. Cena za provádění elektro revizí bude vždy zaplacena Objednatelem na základě 
vystaveného daňového dokladu - faktury. Podkladem pro vystavení faktury za 
provedené elektro revize bude vždy revizní zpráva, potvrzená oběma smluvními 
stranami. Dodavatel je tedy oprávněn vystavit fakturu až po provedení elektro revize a 
předání revizní zprávy Objednateli.

10. Cena za provádění elektromontážních, elektroinstalačních prací a drobné opravy bude 
vždy zaplacena Objednatelem, ve výši ceny z cenové nabídky předložené Dodavatelem 
(viz čl. III, odst 4. smlouvy) a dle skutečně provedeného rozsahu prací a dodaného 
materiálu a náhradních dílů. Podkladem pro vystavení faktury bude objednávka 
vyhotovená Objednatelem a dále protokol o provedení prací, viz čl. II odst. 4. smlouvy

11. Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
12. Dodavatel vystaví 1x měsíčně fakturu za služby provedené v předcházejícím 

kalendářním měsíci, která bude obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 
435 občanského zákoníku:
a) název a sídlo Dodavatele a Objednatele
b) specifikace a popis jednotlivých položek včetně fakturovaných částek za tyto položky
c) částka k úhradě celkem bez DPH a s DPH
d) lhůtu splatnosti 14 dní od doručení faktury Objednateli
e) odkaz na smlouvu (v případě provedení elektro revize)

4/6



f) odkaz na objednávku (v případě provedení elektromontážních, elektroinstalačních
prací, drobných oprav)

g) odkaz na revizní zprávu (v případě provedení elektro revize)
h) odkaz na protokol o provedení prací (v případě provedení elektromontážních, 

elektroinstalačních prací, drobných oprav)
13. Faktura bude zaslána na adresu: .................................
14. V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, Objednatel není povinen 

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, Objednatel fakturu vrátí zpět Dodavateli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

15. Dodavatel zašle vždy fakturu na adresu sídla Objednatele i v případě, že byly služby 
vykonány v místě plnění dle přílohy č. 2 této výzvy.

16. Platba bude provedena výhradně v Kč. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní 
formou převodem na bankovní účet Poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na 
tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele.

Článek V.
Úroky z prodlení a smluvní pokuta

1. V případě prodlení s úhradou ceny je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky, za každý den, do jejího zaplacení.

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli za každý den překročení dohodnutého 
termínu provedení elektro revize a sjednané doby zahájení prací na odstranění vady či 
termínu odstranění závad (v rámci provádění elektromontážních, elektroinstalačních 
prací a drobných oprav), smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč včetně DPH,

3. Platební podmínky pro vyúčtování Smluvních sankcí jsou stejné, jako pro úhradu faktur 
uvedených v tomto článku.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokutu hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Úhradou není dotčen nárok 
na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně.

Článek VI.
Práva z vadného plnění

1. Plnění má vady, nebylo-li odevzdané Objednateli v ujednaném množství, jakosti a 
provedení. Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných 
pro užívání věci.

2. Má-li plnění vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným 
způsobem, má objednatel právo:
a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící 

věci, poskytnutou novou opravy či jinou náhradu objednané služby,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z ceny,
d) odstoupit od smlouvy.

3. Volba mezi těmito nároky Objednateli náleží, jen jestliže ji oznámí Dodavateli ve včas 
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
Objednatel volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při 
nepodstatném porušení smlouvy.

4. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost v délce 24 měsíců od předání 
Objednateli.

Článek VII.

5/6



Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti 

plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého 
odsouhlasí obě strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a 
obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat 
české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel souhlasí tímto 
se zveřejněním smlouvy dle platných právních předpisů.

5. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni 
doručení výpovědi. Obě smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

6. Smluvní vztah dále zaniká v případě porušení ustanovení dle ČI. II odst. 6 této smlouvy.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v 
této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dodavatel obdrží po jednom a Objednatel 
po dvou vyhotoveních smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpočet
Příloha č. 2- Místa plnění
Příloha č. 3 - Kontaktní údaje a oprávněné osoby Objednatele
Příloha č. 4 - Kontaktní údaje a oprávněné osoby Dodavatele

6/6



Cenová nabídka - položkový rozpočet: Oblast Východ
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Sociální Péče 799/a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 00829013

Uchazeč: KaeM TECH s.r.o.
Český Újzed 228, Chlumec, 400 10
IČO: 10907599

Předmět nabídky (dodávky): Provádění revizí el. zařízení, el. instalací a provádění elektromontážních a 
elektroinstalačních prací pro ZZS ÚK, p.o.

Oblast Východ

Předmět činnosti Jednotka Jednotková (nabídková) cena 
bez DPH

27% DPH
Jednotková (nabídková) cena 

s DPH

Revize el. zařízení a el. instalací
Revize elektro spotřebičů
elektrický spotřebič, prodlužovací kabel, 
nářadí

za kus 45,00 Kč 9,45 Kč 54,45

Revize objektů (el. instalace)
Vývod z rozvaděče 
rozvodnice, rozváděč, převaděč

za kus 145,00 Kč 30,45 Kč 175,45 Kč

za kus 490,00 Kč 102,90 Kč 592,90 Kč

Revize strojů
Stroje za kus 380,00 Kč 79,80 Kč 459,80 Kč

Revize sanitních vozidel
revize elektrospotřebičů vč. připojení sanitního vozidla za kus 650,00 Kč 136,50 Kč 786,50 Kč

Cena ze elektromontážní, elektroinstalační práce, drobné opravy
elektropráce - výměna zářivky, zásuvky, vypínače a pod 
kontrola těch, zařízení
drobné údržbové práce - oprava zámku, WC a pod.

za hodinu 295,00 Kč 61,95 Kč 356,95 Kč

Dopravné za km 11,00 Kč 2,31 Kč 13,31 Kč

Počet ks Výjezdová základna Předmět činnosti Celková cena bez DPH 27% DPH Celková cena s DPH
9 Roudnice nad Labem Revize elektro spotřebičů 405,00 Kč 85,05 Kč 490,05 Kč

23 Litoměřice Revize elektro spotřebičů 1 035,00 Kč 217,35 Kč 1 252,35 Kč
13 Lovosice Revize elektro spotřebičů 585,00 Kč 122,85 Kč 707,85 Kč
22 Úštěk Revize elektro spotřebičů 990,00 Kč 207,90 Kč 1 197,90 Kč



15 Ústí n/L Důlce Revize strojů 5 700,00 Kč 1 197,00 Kč 6 897,00 Kč
2 Buková Hora revize elektro převaděč 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč
2 Jedlová revize elektro převaděč 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč
2 Sněžník revize elektro převaděč 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč
4 Milešovka revize elektro převaděč 1 960,00 Kč 411,60 Kč 2 371,60 Kč

6 Česká Kamenice Revize objektu (nouzové osv.) 870,00 Kč 182,70 Kč 1 052,70 Kč
6 Rumburk Revize objektu (nouzové osv.) 870,00 Kč 182,70 Kč 1 052,70 Kč
2 Výše uvedené VZ Revize el. rozvaděčů 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč

66 Výše uvedené VZ
______________________________
Revize sanity ZZS 42 900,00 Kč 9 009,00 Kč 51 909,00 Kč

Pozn. V ceně revizí el. zařízení a el. instalací jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s prováděním revizí (včetně dopravy).



Příloha č. 2

Místa plnění - oblast Východ

VZ Ústí nad Labem Sociální Péče 799/7A
Ústí nad Labem LZS V Lukách 3344/25
Ústí nad Labem - autodílna Důlce 3580/76
VZ Litoměřice Žitenická 2224/28
VZ Úštěk Polské lidové armády 272
VZ Roudnice nad Labem Žižkova 2464
VZ Lovosice Přívozní 1036/9
VZ Děčín Ovocná 827/8
VZ Česká Kamenice Komenského 827
VZ Rumburk Zelená 1545/11
VZ Velký Šenov Hřbitovní 571
Převaděč signálu Buková Hora
Převaděč signálu Jedlová
Převaděč signálu Sněžník
Převaděč signálu Milešovka
Veřejný AED Ústí nad Labem - Větruše
Veřejný AED Ústí nad Labem - hrad Střekov
Veřejný AED Ústí nad Labem - hlavní nádraží
Veřejný AED Zubrnice - před obecním úřadem
Veřejný AED Litoměřice - Zahrada Čech
Veřejný AED Pravčická brána
Veřejný AED Děčínský sněžník - Penzion a restaurace
Veřejný AED Říp - objekt občerstvení
Veřejný AED Terezín - Malá pevnost
Veřejný AED Milešovka - Ústav fyziky atmosféry AV ČR

Použité zkratky:

VZ - Výjezdová základna
AED - Automatizovaný externí defibrilátor
LZS - letecká záchranná služba
AV ČR - akademie věd České republiky



Příloha č.3

Kontaktní osoby Objednatele

Kontaktní osoby a kompetence za Objednatele:

Technický náměstek - ................................................................................................... 
............................ - ve věcech technických, smluvních

S Technik správy objektů - .............................................................................................. - 
ve věcech provádění elektromontážních, elektroinstalačních prací (včetně odstraňování 
závad - provádění oprav, údržby el. zařízení a el. instalací) a drobné opravy

J Referent BOZP a PO - ....................................................................................... 
.................... - ve věcech provádění elektro revizí (revizí el. zařízení a el. instalací)



Příloha č.4

Oprávněné osoby Dodavatele

Oprávněné osoby a kompetence za Poskytovatele: KaeM TECH s.r.o., IČO: 10907599

J Jméno a příjmení: ................... ...................................................................... ve věcech obchodních

J Jméno a příjmení:..................................................................................................- ve věcech technických



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Josef Maixner, jednatel společnosti KaeM TECH s.r.o., 

se sídlem Český Újezd 228, Chlumec, 400 10, IČ:10907599 

narozen ................

bytem trvale: ..........................................

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuji

pana ....................., obchodního ředitele společnosti KaeM TECH s.r.o.

narozeného ..............

bytem trvale: ........................................................

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech právních jednáních, tedy uděluje tímto 
generální plnou moc.

Zmocněnec je oprávněn zejména k obchodním jednáním, k podpisu smluv 
a objednávek, podávání nabídek, k podání jakýchkoliv návrhů a vyjádření, přijímání 
a doručování písemností, nahlížení do spisu a činění opisů a výpisů, podepisování 
jakýchkoliv listin, jakož i podávání řádných i mimořádných opravných prostředků proti 
rozhodnutí správního orgánu, a případně činění jakýchkoliv dalších úkonů, které jsou 
nezbytné, a to vše ve stejném rozsahu, v jakém by byl zmocnitel sám k těmto úkonům 
a jednáním oprávněn.

V Českém Újezdě, dne1.4.2022
KaeM TECH s.r.o.

Český Újezd 228, Chlumec, 400 10 
IČ:10907599, GSM:60345083S 

Zapsána v OR u KS Ústí n.L. 
oddíl C, vložka 47188

podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

V Českém Újezdě, dne 1.4.2022

pod.......................


